Iris.
Radix quib-
usdam locis
inodora.
Quando col-
ligenda.
Officinarum
error,
herba

Pulueris radi herba sit, licet aliunde inuecta, odoratior habeatur: Quia gratia puluis radicum, armorij & uesti
cum usus. bus inspergi, non sine hilaritate, & eximia fragrantia, consuevit. Sed dubitauerit hic aliquis, qua ra-
Obiectio. tione istæ radices uetustate odoratiores fiant, cum hæc quæuis corrumpere soleat? Cui respondeo
Responsio. id per siccitatem fieri, humore nimirum exhausto, ac ueluti excocto: siccitas siquidem, autore Theo-
 phrasto, odoribus conuenientior est, atque omnia in uniuersum odorata, eò inclinam, quemadmo-
 dum nos principio huius Operis latius aperuimus. Galenus autor est, primo de Amidotis, omnes Her-
Lilium cœ- barios Irim in Illyrio natam optimam esse scripsisse. Et Plinius Irim radice tantum cõmendabilem pro-
est. didit. Hodie promiscuè Florentina, & Germanica, pro Illyrica malè usurpatur, Herbarij Lilium cœle-
 ste uocare malunt, Biennium seruatur Mesuæ, alijs quinquennum.

Dia Lacca
magna Me-
suæ.

Dia Lacca magna Mesuæ.

Rec. Laccæ abluta, Rauedsceni, a-
 na drach. tres.

Spicæ aromaticæ, mastichæ, Seminũ
 apij, sceniculi, ameos, anisi, schœ-
 nu anthi, succi Cypatorij Mesuæ,
 succi absinthij, sabinae, amygdal. a-

mararum, costi, myrrhæ, rubiæ tin-
 ctorum, asari, aristolochiæ, gen-
 tianæ, croci, cinnamomi, hyllopi
 siccæ, castiæ, cymarum schœnãthi,
 bdellij, ana drach. unam & semis.
 Piperis, zingiberis, ana drac. unam.

Insunde myrrham & bdellium uino, cetera tere, & confice cum melle despumato.

CRONENBURGIUS.

Idem in Antidotario suo, minorem quoq; adscribit: duas adhuc alias Tract. 7. cap. 8. Serapion recte
 prior ferè cõuenit cum illa, quam nobis reliquit Nicolaus Alexandrinus cap. 183. quamuis hic ipsius
 deinceps ex paucioribus rebus, alteram percenseat. Cum Serapione magnam sortitur affinitatè Au-
 cenna lib. 5. summa 1. Tract. 1. & Hali 10. practice. E recentioribus dissonantem componit Bertrucius
 Bononiensis cap. de Debilitate splenis. At magna illa Mesues compositio, est hodie potissimũ in Offici-
 nis recepta. Quam uerò Actuarius memorie mandauit cap. de Antidotis, præstantissima equidem est,
 si fructum, & surculos balsami, ac myrrham probatissimam haberemus, cuiusmodi in super est Nicolai
 Myrepsi, Antidoto 123. & altera illa Alexandrini cap. 183. In ingredientia exactissimè terantur, & per
 angustissimũ cribrũ discutiantur, ut ad ueteres aromatu facultas peruenire queat. Transeo nũc ex cõ-
 suetudine, ad simpliciu interpretatione. Haud leuis agitur cõtrouersia inter rei medicæ scriptores,
 qui hoc seculo studiose omnè calignè ab arte discutere, ac ueram cognitione Officinis, ad corporũ no-